Journée neuchateloise
de gymnastique artistique
Halle omnisports Neuchatel
27 mai 2000

IOSh PRAE T LSS

K,
L"‘-‘i‘.@, 2,
ady

Organisation: FSG «Helvétia»

case postale, 2024 Saint-Aubin

Document Solutions



CLASSEMENT :

\,,
4

RG Prénom, NOM SOCTETE M ~~~~~~
1 Patrick OHNMACHT Fs6 MONTREUX 9.35 9.35 9.55 8.75 9.10 46.10 O
2 Pierre - Alain PILLOUD FSG MONTREUX 9.00 9.65 9.40 8.55 9.40 46.00 A
3 Alan BURKHARDT FSG SERRIERES 9.25 9.15 9.25 8.90 9.20 45.75 B
4 Paul DU Fs6 AIGLE - ALLIANCE 9.00 9.40 9.00 9.25 9.10 45.75 *
5 Cédric PFISTER FsG MoNTREUX 9.20 9.50 9.25 8.70 9.00 45.65 *
6 Misha VOROBYOV Eca GENEVE 8.90 9.40 9.15 9.05 8.60 45.10 *
7 Yannick SCHADER F5G SERRIERES 9.10 9.05 9.15 8.70 8.70 44.7Q *
8 René DU FsSG AIGLE - ALLIANCE 8.65 9.35 8.85 8.80 9.00 44.65 *
9 Jonathan PELLET A6 YVERDON 8.55 9.40 8.65 8.65 9.05 44.30 *
10 Jonhathan SCHUMACHER FSG SAINT-AUBIN 8.85 9.25 8.95 8.35 8.75 44,15 *
11 Thibaud 0TZ GyM. PESEUX 8.30 9.00 9.30 8.50 8.95 44.05 *
12 Sylvain KALBERER FsG RomoNT 9.00 9.10 8.65 8.20 8.85 43.80 *
13 Nicolas CHEVALLIER AG YVERDON 8.40 9.10 9.00 8.65 8.40 43.55 *
1. itchie PAULI Eca GENBVE 9.25 9.35 8.65 8.60 7.20 43.05 *
15 Germain PORRET FsG SAINT-AUBIN 8.20 9.10 8.80 8.25 8.60 42.95 *
16 Damien SCHNELTER FSG SAINT-AUBIN 8.60 9.20 8.10 8.10 .80 42.80 *
17 Raphael KISSLING Rz WoLrwiL 8.50 9.40 9.00 8.15 7.60 42,65 *
18 Francois ECKERT Eca GENEVE 8.55 9.15 8.75 8.50 7.65 42.60 *
19 Jean - Marc DU FsG AIGLE - ALLIANCE 8.30 8.60 8.20 8.50 8.45 42.05 *
20 Nico TSCHARNER FSG AIGLE - ALLIANCE 8.30 8.70 8.80 7.40 8.85 42.05 *
21 Jordan BURKI AG YVERDON 8.30 8.85 7.95 8.40 8.55 42,05 *
22 Yaonnick PASCHE Fsc AIGLE - ALLIANCE 8.60 9.25 8.30 7.40 8.30 41.85 *
23 3Julien SCHNEIDER Fse ATGLE - ALLIANCE 8.75 8.05 8.45 8.10 8.00 41.35 *
24 Victor JAGGI Fsc AIGLE - ALLIANCE 8.40 8.80 8.55 7.95 7.55 41.25 *
25 Thibauld ZELLER Eca GEnevE 7.90 8.80 8.70 8.40 7.45 41.25 *
26 Thierry DYENS FSG SAINT-AUBIN 8.20 8.60 8.20 8.25 7.85 41.10 *
27 il MAYENCOURT Fs6¢ AIGLE - ALLIANCE 8.19 9.10 7.80 7.85 8.10 49.95
28 Jonathan CONTI AG YVERDON 7.90 8.15 8.45 7.85 8.20 49.55
29 Jonathan KOPP FF56 SAINT-AUBIN 7.80 8.55 8.75 7.70 7.55 40.35
3@ Tenzin GASSER FSG SERRIERES 8.20 9.15 8.70 7.75 6.40 40.20
31 Cédric OOSTERHOFF AG YVERDON 7.30 8.30 8.15 8.20 7.95 39.90
32 Florent CARMINATI GyM VALLE DE Joux 7.50 8.40 8.40 7.55 7.9 39.75
33 Younn JOSSEVEL Gvm Vatté De Joux 8.00 8.30 7.60 7.40 8.40 39.70
34 Kilian BERTHOUD Gym VaLLE De Joux 8.25 8.55 7.50 7.95 7.30 39.55
35 Sébastien VOUMARD FsG BASSECOURT 6.70 8.40 7.90 7.55 8.25 38.80
36 Yannick ETTER FSG SERRIERES 8.30 8.15 8.00 6.90 7.30 38.65
37 Valentin DUBQIS Fsc Le LocLE 7.50 8.05 7.85 7.75 7.35 38.50
38 Luca MARTINC Fsc Le LocLE 8.00 5.65 8.15 7.40 7.80 37.00
39 Marc BRIQUET Fsa SAINT-AUBIN 6.00 8.45 7.90 7.60 7.05 37.00
40Q Estébane MARQUIS Fs6 BASSECOURT 7.30 7.70 7.70 6.50 6.25 35.45
41 David VALLELIAN Fse Le Locie 7.20 6.75 7.60 6.45 7.00 35.00




CLASSEMENT

RG Prénom, NOM SOCIETE
1 Cyril TOZZINI CHENE GENEVE 9.10 1.00 9.35 9.30 9.60 9.00  47.35 0
2 Frédéric STUCKY Eca GENEVE 9.25 1.00 8.85 9.30 9.50 8.85  46.75
3 Roman LANGENEGGER Tv WETZIKON 9.20 1.00 9.25 9.20 9.55 8.50  46.70
4 Axel D'ADDARIO FsG MONTREUX 9.00 0.00 9.45 9.00 9.50 9.35 46.30
5 Pascal HAFLIGER Tv NIEDERGLATT 8.85 0.00 9.70 8.95 9.50 8.85  45.85
6 Dylan BALANCHE Fs¢ L LoctE 8.90 0.40 9.25 9.50 8.40 8.65 45.10
7 Riccardo SALVADORI Eca GENBVE 9.00 1.00 8.25 9.10 9.05 8.60 45.00
8 Didier DUBRIT AG YVEROON 8.70 1.00 8.60 9.05 8.75 8.70  44.80
9 Akioshi DESCHENAUX CHENE GENEVE 8.85 0.40 9.15 8.25 9.05 9.05  44.75
19 Fabian ENGLER Tv DIETLIKON 9.00 1.00 8.75 8.90 9.25 7.70 44.60
11 Antonin WICKY GyM. PESEUX 8.60 0.00 9.45 8.80 8.45 8.75 44.05
12 Benjamin MOREL FsG MONTREUX 8.55 0.00 9.15 9.15 7.90 9.20 43,95
12 Nennis HOVADIK Tv NIEDERWENINGEN 8.95 1.00 8.30 9.25 8.30 8.00  43.80
14 Dominic WITTWER Tv BiLack 9.05 0.70 8.55 9.15 8.35 7.85 43.65
15 Mathieu MAYENCOURT Fse AIGLE - ALLIANCE 8.4S 0.40 9.00 8.80 8.30 8.65 43.60
16 Jérdme LIRGG FsG ROMONT 8.60 0.00 8.75 8.45 8.80 8.59 43.10
17 Simon NUTZI Rz WoLrwIL 8.20 9.70 8.85 8.75 8.75 7.75 43.00
18 Beni STEIGER Tv NIEDERWENINGEN 8.60 0.70 8.80 8.20 8.70 7.40  42.40
19 Nicolas PERRENOUD Fsé LE LocLe 8.00 0.00 8.85 8.85 8.50 8.00 42.20
20 Sven GIPPA Fs6 AIGLE - ALLIANCE 8.60 1.00 8.25 9.00 8.30 7.00 42.15
21 Benjamin PACCAUD Fs6 MORGES 8.60 0.70 8.15 8.40 8.30 7.90 42.05
22 Robin GROBET Gym VatLe De Joux 7.90 0.00 8.40 3.80 7.95 8.40  41.45
23 Valentin ISLER La CHx-DE-FDS ANC. 7.45 0.00 8.55 8.60 8.45 8.15 41.20
24 Jérémie LENHNER Eea GENEVE 8.50 0.40 7.90 8.95 7.75 7.65 41.15
25 Philippe BLANCHARD CAR ROLLE 8.35 0.00 8.05 8.70 7.55 8.30 49,95
2¢  ylvain GELEWSKI Eca GENBVE 8.90 0.00 7.25 8.75 8.30 7.6@ 49.80
27 Mischa GASSER Tv LANGGASSE 7.80 0.70 8.00 8.70 8.05 7.50 40.75
28 Vassili VOROBYOV Eca Gengve 8.45 0.00 8.45 8.45 7.70 7.30  40.35
29 Timothée VOUMARD FSG SERRIERES 8.50 0.00 8.50 8.95 7.90 6.50  40.35
30 Julien DREIER FsG AIGLE - ALLIANCE 8.10 = 0.00 8.25 8.45 7.80 7.65 40.25
31 Fabian MOSCHING Tv UETENDORF 8.60 Q.40 8.45 8.95 7.50 6.25  40.15
32 Fabien COSANDIER FSG SAINT-AUBIN 7.70 0.40 7.95 8.50 7.40 7.70 39.65
33 Nicolas ECKERT Eca GENEVE 8.65 0.00 7.75 8.50 8.65 6.05 39.60
34 Joé&l PORRET Fs6 SAINT-AUBIN 8.00 0.00 7.35 9.00 8.05 7.15 39.55
35 Axel BURKHARDT LA CHx-DE-FDS ANC. 8.10 0.00 7.05 9.05 8.35 6.90 39.45
36 Benjamin CORAL FSG SERRIERES 7.85 0.00 8.30 8.25 8.15 6.80 39.35
37 Emmanuel GIRARDIN Fs6 SERRIERES 7.90 .00 8.25 8.15 7.70 7.35  39.35
38 Justin GOUIN GyM.  PESEUX 8.40 0.00 7.50 8.90 7.90 6.60 39.30
39 Justin DELAY AG YVERDON 7.20 0.00 8.10 8.65 8.15 7.10 39.20
49 Mirko CRUCIATTO FSG SERRIERES 8.15 0.00 8.00 8.40 7.90 6.76  39.15



CLASSEMENT :

RG Prénom, NOM SOCIETE

41 Michagl KAESER AG YVERDON 7.30 0.00 7.80 8.55 7.75 7.35 38.75
42 Maxime DOTTORI Fse LE LocLe 7.60 0.00 7.05 8.85 7.55 7.65 38.70
43 Moé BONDALLAZ AG YVERDON 7.10 ©.00 7.40 8.35 8.55 7.25 38.65
44 Micha HERMANN Rz WoLrwIL 8.05 0.00 7.85 8.60 7.80 6.25 38.55
45 Dominigue SCHNAB GyM. PESEUX 8.25 ©.00 7.00 8.40 7.70 7.15 38.50
46 Marc OOSTERHOFF AG YVERDON 7.60 0.00 7.50 8.75 7.56 7.00 38.35
47 Yoann CURRIT A6 YVERDON 7.80 0.00 8.15 8.00 7.80 6.60 38.35
48 Jonathan LIRGG Fsc ROMONT 7.70 6.e0 6.60 8.85 7.25 7.55 37.95
49 Yoann FASEL Eca GENBVE 7.10 0.00 7.50 8.30 7.70 7.006  37.60
506 Kevin TAM Eca GENEVE 8.50 0.00 7.25 8.25 7.75 5.80 37.55
51 Amerigo CONTI FsG AIGLE - ALLIANCE 8.25 0.00 7.50 8.25 7.40 6.15 37.55
52 Diego LA ROSA FSG AIGLE - ALLIANCE 8.20 0.00 6.40 8.90 7.35 6.60 37.45
53 Naniel KOHLER LA CHX-DE-FDS ANC. 8.20 0.00 6.00 8.80 7.50 6.40 36.90
54 Jeremy FRANCHINI Fse¢ Le LocLe 6.00 0.00 7.70 8.25 7.60 7.25 36.80
55 Yves KALBERER FsG ROMONT 8.60 0.00 7.05 8.35 6.75 6.30 36.45
56 Matthieu PULVIN Fsa Morees 6.55 0.00 6.70 8.35 7.50 7.10 36.20
57 Mario ZNINGLT FsG MORGES 8.00 0.00 5.70 8.10 7.80 6.10 35.70
58 Jean - Philippe MICHEL FSG SAINT-AUBIN 6.90 0.40 5.70 8.00 7.20 7.20 35.40
59 Bastien DERIAZ EGa GENEVE 7.40 0.00 6.50 7.508 7.00 6.55 34.95
60 Jeremy ROCHAT Gym VaLie De Joux 6.40 0.00 6.85 7.70 6.25 7.70 34.90
61 Goaétan KOTTISCH FSG SERRIERES 7.50 0.00 5.55 7.40 6.85 5.70 33.00
62 Pierre CRIBLET AG YVERDON 7.15 0.00 6.00 7.75 6.40 4.75 32.05
63 Célien FAVRE LA CHx-DE-FDS ANC. 7.00 0.00 4.95 7.90 5.75 5.40 31.00



CLASSEMENT

RG Prénom, NM SOCIETE
1 Xavier FROSSARD CRENE GENEVE .8010.00 10.4h0 9.8010.0 0
2 Daniel ZORNI Tv DIETLIKON .10 9.40 9@ 9.80we 9.20wee 9.600% 9.30 9.®m» 56.40 A
3 Pascal BUCHER Tv WenNTAL 900w 9.609.® 9.60100 8.901em 9.559®» 9.109% 55.65 B
4 Romain GENOUD FSG MONTREUX .950.w 9.20 9.6 9.301e 9.1510e 9.451w@ 9.253: 55.30 *
5 Nicolas FISCHER Tv WETZIKON .00 9% 8.80 9@ 9.40 0% 9.0010e 9.5510e 8.959m 54.70 *
6 Steven BURKHARDT FsG SERRIERES .90 9m 9.309.e0 9.109% 9.45we 8.153@ 8.859m 53.75 *
7 Martin FROHLICH Tv WETZIXON 201000 9.70 0% 9.30 om 8.609% 9.009m 7.6595 53.45 *
8 Michael FISCHER Tv WETZIKON 1095 8.609e 9.1596 8.901wew 9.50wm 9.209m 53.45 *
9 Yannick VOGLER GYM MANDEMENT GE 209 9.00 9@ 9.3010e 8.759% 8.559% 8.951we 52.75 *
10 Manoé BETRIX FSG MONTREUX .8010.0 7.60 9.0 9.009°% 9.401w00 8.259@ 8.7096& 51.75 *
11 Christophe CISAROVSKY LAUSANNE - BOURGEOISE 100w 7.609.60 9.259% 9.101w0e 8.603@ 7.809% 51.45 *
1 2. .JOHGS MARTI Tv S1GNAU 109@ 8.009e 9.051we 9.2010 8.959m 7.90 9% 51.20 *
13 Alexandre LAMBIEL FSG SERRIERES .90 9% 8.9 9@ 8.859m 9.059% 8.059® 8.409m 51.15 *
14 Yan KAUFMANN GYM. PESEUX 209, 7.709% 9.0010m 9.050m 8.209m 8.609m 50.75 ¥
15 Julien CHABBEY LAUSANNE - BOURGEOISE .659m 7.809@ 9.159m 8.751we 7.4593% 8.900m 50.70 ¥
16 Michaél CONUS FsG AIGLE - ALLIANCE .30 90 8.609@ 8.809% 9.059% 7.709@ 9.209m 50.65 *
17 Gaspard GIGON La CHX-DE-FDS ANC. 4095 7.509@ 8.859.®m 8.70wm 8.259:» 8.859m 50.55 *
18 Blédar RAMAJ Fs¢ AIGLE - ALLIANCE 509 8.009a 8.109m 8.50wm 8.701wew 8.30sm 50.10 *
19 Joakim ELMER Fse Nyow 7Gom 7.109w 8.609% 8.951we@ 7.259m 9.053m 49.65 *
29 Lionel GIRAMONTI Fsc Le Locle 809 7.609@ 8.8092 9.051wm 7.409% 8.300m 48,95 *
21 Patrice DESCOMBES FsG ATGLE - ALLIANCE 059 6.609% 9.009m 8.909m» 8.409m 7.8590% 48.80 *
22 Daniel CHAPPUIS FSG SAINT~AUBIN 909w 8.409¢ 8.309% 8.909% 7.709m 7.459@m 48.65 *
23 Lukas MARTI Tv SIGNAU 159m 6.509.@ 9.009.7m 9.00we 7.103% 8.409m 48.15 *
24 Olivier CHATELANAT Fsc Nyon .559% 8.509@ 8.509% 8.300% 8.809m 6.400e 48.05 *
25 Marcel STETTLER Tv SIcNay .0 9% 6.609% 8.909m 9.15wem 7.309m 8.059m 47.90 *
26 Jérdme BERTI FsG AIGLE -~ ALLIANCE 009m 7.109% 8.059.® 8.909% 7.609@ 8.109m 47.75 *
27 Patrick RUEGG Tv HINWIL 009w 6.809.@ 8.40 0@ 9.250.@ 8.559% 6.400@ 47.40 *
28 Mathieu MORA GyM, PESEUX .309% 6.709@ 9.009.% 8.759% 6.609.% 8.50 93 46.85
29 Patrik ZENTNER Tv DIETLIKON 9590 7.009e 8.7093 9.101e 7.959% 6.159.@2 46.85
30 OQOliver BRANDENBERGER Tv UETENDORF .059.% 7.509% 8.059% 8.609% 7.653m 7.009m 46.85
31 Johann CLEMENT FsG AIGLE - ALLIANCE 40om 7.109® 8.75%@ 8.459% 7.109%@ 6.959% 46.75
32 Bryan ETTER LA CHX-DE-FDS ANC. .9098 5.509e 8.459m 9.00wew 6.759@ 8.059m 45.65
33 Philippe CORBAT L AUSANNE - BOURGEOISE .809m 6.309.0 8.759m 8.309.m 6.609% 7.509% 45.25
34 Laurent ZBINDEN FsG MORGES 6590 6.709.0 8.609m 8.859% 6.459m 6.60 9@ 44.85



CLASSEMENT :

RG Prénom, NOM SOCIETE

35 Romain BURNIER FsG AIGLE - ALLIANCE 7.509m 6.509% 8.359.@ 9.201we 6.459% 6.20 9% 44.20
36 Aurélien BILL FsG MoreES 8.30 9@ 7.309% 7.609m 8.509% 5.909% 6.350@ 43.95
37 Sandy FERRARI FSG BASSECOURT 8.209. 6.509m 8.609@ 7.559% 7.309m 5.70 9% 43.85
38 Loic PERRIER FsG Rowont 83.009m 6.209@ 8.359.m 8.653% 6.259m 6.259@ 43.70
39 Roger SCHWENDIMANN Tv UETENDORF 7.109% 5.009% 8.109& 8.659% 6.1092% 8.659m 43.60
4@ Julien REICHENBACH Fs6 AIGLE - ALLIANCE 7.509% 6.309.6 8.109% 8.809% 6.059% 6.009.e 42.75
41 Benjamin MODOUX Fca GENBVE 7.003@ 6.609@ 6.80@ 8.959% 7.3590@ 6.009% 42.70
42 Victor BUGEL FsG MORGES 7.359@ 5.709% 7.309% 8.709% 7.809.& 5.55@ 42.40
43 Thomas GIRARD Fs6 COurGENAY 7.309% 7.309@ 7.359m 8.75we 5.809% 5.900m 42.40
44 Thomas ROMANO FsG COURGENAY 6.90 9% 6.809m 7.809% 8.609%n 6.999® 5.109% 42.10
45 Michel COUTTELIER FsG MORGES 8.009m 6.30 96 7.5595% 8.909m 6.609% 4.659m 42.00
46 navier PERROT Fs¢ LE LocLe 7.6095 4.2096 7.0095% 9.55m10 6.309% 6.609m 41.25
47 Florian FRIES Tv SURSEE 7.009% 4.409@ 8.059m 8.309% 5.509% 7.8¢%@ 41.05
4 8 Jonathan ROCHAT Gym VaLLe DE Joux 6.609@ 5.609& 7.659% 8.159% 5.709m 7.259% 40.95
49 Mathieu SURMONT Fsc CornoL 4,409 7.2096 7.609% 7.409% 6.109% 7.009m 39.70
50 Romain LUPPI GYM. PESEUX 7.309% 3.809% 7.609@ 8.3095% 5.759% 6.009.c 38.75
51 Vincent DE PAZ Fs6 MoreEs 7.009% 4.109% 7.109% 8.459m 5.609% 4.9596 37.20




CLASSEMENT :

RG Prénom, NM SOCIETE

1 Mickael RANCIC GYM MANDEMENT GE 8.159.80 9.509.80 9. 9.8¢ 9.1510.00 9.610.00 9.109.96 55.95 O
2 Shane TESOLIN Tv WETZIKON 8.40 9.80 10.6M.00 9.159.80 8.810.00 9.009.70 7.859.50 53.85 A
3 David KELLER Tv TLLART - SOTERSWIL 8.%0.00 8.3 9.7¢ 9.1 9.80 9.2506.00 9.009.850 9.3Hs.30 53.85 B
4 Qliver EGLI Tv BACHENBULACH 7.809.80 8.800.e0 8.759.5¢ 9.4010.00 9.0 9.86 7.&s.66 51.75 ¥
5 Stefan TSCHANN Tv MARWIL 9.0 9.80 8.0 9.7¢ 8.339.60 8.9me.c0 8.Wo.c0 7.Ms.50 50.70 *
6 Laurent PROGIN GyM MANDEMENT GE 7.%659.80 9.109.60 8.609.60 8.659.75 8.0859.86 8.259.80 50.60 *
7 Gabriel CISAROVSKY LAUSANNE - BOURGEOISE 7. 9.70 8.309.50 8.659.60 9.4010.00 8.459.86 7.809.50 50.30 *
8 Danilo FAZIO FSG SERRIERES 80 9.80 8.509.60 8.109.50 9.100.00 7.9Mo.60 8.Mo.50 50.00 *
9 Christophe BAUR GYM MANDEMENT GE 8.459.96 7.809.60 8.459.60 9.3510.00 8.409.60 7.409.7¢ 49.85 *
10 Michael HEEB TV METTENSTETTEN 8.59.80 7.1090.60 8.M3.50 9.21e.00 7.209.80 8.259.50 49.00 *
11 Fabio ETTLIN Tv DIETLIKON 8.9%0.00 7.0 9.50 8.753.66 8.759.75 8.559.60 5.8 9.50 48.25 *
12 .anuel STUCKI Tv Stenau 8. .00 7.8 9.60 8303s.60 9.0Me.00 7.459.60 7.409.60 47.95 *
13 Sébastien CLEMENT Fs6 AIGLE - ALLIANCE 7.%69.80 7.409.60 8.109.60 9.Wo.cc 7.609.60 7.509.60 47.85 *
14 Ramon SCHUPBACH TV UETENDORF 7.409.60 8.409.50 8.459.80 8.659.75 7.Ma.e0 7.209.50 47.40 *
15 Koni SOLLER TV AMRISWIL 8.109.60 8.209.60 7.553.60 8.859.75 6.0 9.50 8.W9s.60 47.20 *
16 Danien BIDLINGMEYER CarR RoOLLE 8.109.80 7.303.50 7.809.60 9.001e.c0 7.209.60 7.609.50 47.00 *
17 Thomas MOSER Tv AMRISWIL 7.45t0.00 7.7 9.70 7.0 9.5¢ 8.89.75 8.459.60 6.459.50 46.15
18 Mathias RIME Fsc AIGLE - ALLIANCE 7.0 9.60 7.M9.50 7.MWs.50 9.109.75 6.359.50 7.859.5¢ 46.00
19 Rapha&l CORNUZ FSG SAINT-AUBIN 7.59.60 8309.60 7.159.50 9.2510.00 6.0 9.50 7.459.50 45.90
2@ Christian DAVID Fs6 MORGES 7.359.60 6.8 9.60 7.309.60 9.1510.00 7.209.70 7.409.50 45.20
21 Victor ROJAS FsG AIGLE -~ ALLIANCE 7.159.70 7.309.50 6.959.60 9.009.75 6.459.66 8.159.60 45.00
22 Johan ROCHAT AG YVERDON 6.403.60 7.8 9.60 7.4D9.60 8.8510.00 6.809.50 7.209.60 44.45
23 ll:'lias TRIPEL Tv MARSTETTEN 8.109.80 8.209.60 6.359.50 8.509.75 6.809.60 6.109.56 44.05
24 Sévane MATTHEY FSG SAINT-AUBIN 8.40 9.80 7.109.60 6.659.50 8.9e.c0 5.759.60 6.7 9s.50 43.50
25 Cyril GIORDANO Fs¢ Le LocLE 7.%93.70 5.8 9.50 6.659.50 8.96.00 5.259.50 6,95 9.50 41.45
26 Patrick VOYAME Fs6 Moraes 6.359.50 7.9 .80 6.459.50 9.009.75 4.809.60 6.609.60 41.10
27 Nicolas MURBACH Fs6 MONTREUX 6.20 9.5 5.79.50 5.459.50 8.8009.75 4.0 9.5¢ 7.409.50 37.55
28 Ho&l MATTHEY FSG SAINT-AUBIN 6.409.50 5.8 9.50 5.159.50 8.359.75 3.559.50 7.159.56 36.40
29 Vincent TAM Eca Geneve 7.0 9.60 4.9 s3.50 5.009.50 8.459.75 5.003.50 5.259.56 36.10
30 Laurent VIONNET Fsc Moraes 6.659.60 4.Wo.50 5.659.60 8.759.75 41960 5.09.50 35.25
31 Pierrick BREGEON AG YVERDON 5.009.50 3.9 9.50 6.359.60 8.M09.75 3.M9.50 6.409.50 34.05



CLASSEMENT :

RG  Prénom, NOM SOCIETE
1 Jean - Philippe HAYOZ CHENE GENEVE 8.%10.00 7.803.60 9.539.8¢ 8.359.30 9.109.9¢ 8.0 52.50 O
2 Rico RIWM Tv OPFIKON 9.%oe.00 8.309.30 9.159.80 8.259.4¢ 8.459.60 8.5 9s.7e 52.10 A
3 Samuel MANGOLD GyM MANDEMENT GE 8.%10.00 8.809.40 7.809.70 8.159.15 835 9.60 8.809.7¢ 50.65 B
4 Maogl PERRET GYM MANDEMENT GE 9.0h10.00 8.189.40 9.0 9.70 8.409.30 8.109.9¢ 7.359.7¢ 50.00 *
5 Damien BRECHBUHL AG YVERDON 7.859.50 8.9 0.40 7.M9.30 8.159.15 7.MWo9.30 8s.50 48.20 *
6 Raphael HUGI Tv DIETLIKON 8.359.76 8.M9.30 7550950 7.458.75 7.9o9.30 8.159.30 48.10 *
7 Romain BUHLER Fse LE Locie 8.553.90 6.809.40 7.359.30 8.0 9.30 6.759.46 8.259.406 46.00 *
8 Stéphane DETRAZ Fs6 MORGES 9.3010.00 7.7 .40 6.Mo.60 8.259.40 6. 9.50 6.50.40 45.40 *
9 Philippe FRANCEY Fs6 MonTRreux 8.129.80 5.79.30 8.859.70 8.30o.36 6.959.30 7.103.30 45.00 *
10 Julien MATTENET Fsc MONTREUX 7.8 9.80 6.2093.40 6.809.40 8.459.30 7.059.30 B.409.30 44.70
11 Roman CHRISTEN Tv DONZHAUSEN 7.0 9.70 7.389.40 7.359.60 7.00o.15 5759.30 8.Ws.so 43.50
12 .ederico GIANFREDA Tv LANGGASSE 7.759.80 8.109.30 7.059.60 7.358.50 6.9 9.3¢ 5.309.30 42.05
13 Grégory DUBOIS Fs¢ LE LocLE 7.859.80 7.009.40 6.059.30 7.%58.75 4.409.36 4.9s.36 38.15
14 Grégory EYMANN AG YVERDON S.409.60 6.209.40 5.159.50 7.758.75 5. 9.36 5.M9.30 35.20
15 Sébastien ROHNER GyM VALLE DE Joux 6.003.60 4.8093.30 4.6859.30 7.458.50 5.559.30 5.Mo.30 34.35



CLASSEMENT :

RG Prénom, NOM SOCTETE
1 Gabriel SUTTER Tz FURSTENLAND 8.4 9.2¢ 8.809.30 8.5 9.10 7.8 3.60 8.39.4¢ 859.30 49,50 O
2 Joachim VON BUREN FSG SERRIERES 8.609.20 8.009.3¢ B8.599.30 8.25s8.60 8.309.20 6.8s.60 48.45 A
3 (laude Alain PORCHET GYM MANDEMENT GE 8.409.20 7.009.10 8.409.30 7.Ws.e0 7.8 9.3¢ 8.109.1¢ 47.60 B
4 Thomas BIGGEL Tv WETZIKON 8.009.10 7.409.30 8.WVo.2e 7.NVs.e0 B4os.20 7.30s.se 47.30 *
5 Andreas BRUNNER Tv WITIKON 7.0 8.9 7.0093.20 8.89.40 810s.60 7.309.3¢c 8.00o.40 46.99 *
6 Andreas BIGGEL Tv WetzikoN 8.3 9.30 6.009.20 8.209.30 7.758.60 8.603s.30 7.8 s.60 46.65 *
7 Tobias RUESCH Tv HAUSEN 7.79.30 6.M9.30 7.0s.10 7.58.60 9.109.60 7.Rs.60 46.45 *
8 Yves CHEVILLAT LA CHx-DE-FDS ANC. 79870 7.109.30 7.0s8.50 8.0s.50 8.209.30 6.0s.50 46.20 *
9 David CHATELAIN GYM MANDEMENT GE 7.608.80 70870 5.8 7.50 7.4D8.60 8.Mo.40e 8.M9.60 45.90 *
10 Benjamin SCHARER TV RICKENBACH 8.Mo.c0 7.Mo.10 6.407.50 7.008.30 8.409.40 7.708.40 45.50 *
11 Dominic SENN Tv DIETLIKON 8.0 9.10 5.103.40 7.0 s.00 7.6D8.30 8.609.60 8.Mo.40 45.50 *
12 . eter FISCHER Tv BACHENBULACH 8209.30 6.0s.00 7.007.40 7.458.36 7.79.20 7.40s.60 44.05 *
13 Corentin MAIGRE GYM MANDEMENT GE 8X¥s.20 4Mo.10 6.7Ms.00 8.058.60 8.409.50 7.8 9.4¢ 43.95 *
14 David FRITSCHI Tv HIwwiL 8.0g.70 5.NVs.7e 6.80s.10 7.58.60 7.909.20 7.Wo.40 43.45 ¥
15 James CIBRARIO Fs6 AIGLE - ALLIANCE 7N9.00 6.VWs.7¢ 6.207.40 7.758.30 7.608.70 6.803s.10 43.15 *
16 Serge THELIN FsG MONTREUX 7.99.20 7.309.20 6.0 7.50 7.458.30 6.308.50 7.%s.00 42.75 *
17 Christian DETRAZ FsG MORGES 7.809.20 6.5038.70 5.9 7.30 8.008.80 8.Mo.40 5.80z.10 42.70 *
18 Roman ISLER Tz FORSTENLAND 7.8 9.10 7.008.90 5.8 7.50 7.8 s8.80 6.609.20 7.0 s.60 42.30 *
19 Fabian ARNOLD Fsc AIGLE - ALLIANCE 7.9 9.10 7.208.70 6.507.46 7.558.30 7.108.70¢ 6.10 7.50 41.95
20 Christian SCHMOCKER BERN - BERNA 7.709.20 5.8 8.90 6.0 7.50 7.608.60 7.309.20 6.M8.40 41.70
21 Florian DOCEWICZ Fs6 AIGLE - ALLIANCE 7.9 890 5.07.60 6607.30 7.408.30 6.809.20 7.128.80 41.50
22 Roland SCHONHOLZER Tv EGGETHOF 7.8 09.20 5.8 7.10 6.MW7.90 7.458.60 7.209.20 6.10s.00 41.05
23 Wicolas HEFERMEHL Fsc MONTREUX 7.309.10 6.108.70 7.103.10 7.8 8.66 6.80s.70 5.207.30 40.30
24 David RAVAZ AG YVERDON 7.508.90 4.508.70 7.0 8.40 7.308.30 8.009.10 6.003.70 49.30
25 Claudio GIANFREDA BERN - BERNA 7.809.20 539,20 6.0 7.50 7.0 s8.60 6.79.16 5A87.56 39.50
26 Oliver BLEIKER CAR ROLLE 8.009.10 5308.70 6.6038.10 6.307.50 6.509.10 5.%o.40 38.60
27 Pierrick BRULHART FsG RovonT 6.%9.10 6.3038.7¢ 6.MWs.00 7.158.60 6.708.90 4707.306 38.55
28 Marco BRECHBUHL BERN - BERNA 7.®9.20 4.409.10 6.208.00 7.358.80 6.109.10 5.8 7.6 37.55
29 C(Claudio CAPELLT BERN - BERNA 8.00 9.50 7.7 8.50 7.15 8.60 7.% .70 30.75



CLASSEMENT :

RG Prénom, NM SOCIETE
1 Alain RUFENACHT FSG SERRIERES 8.008.60 7.Ws.c0 7.Ds.00 8.408.80 8.3s.70 7.8s.60 47.90 O
2 Duri KUNZ STv WETZIKON 6.8 s.40 8.995.30 8.8 .20 8.208.80 8.309s.00 6.%s.40 47.10 A
3 Kevin BACHVANN Tv BlLacH 7.828.90 7.428.40 8.3 09.10 8.3 c.00 8.003.70 6.0 7.90 46.10 B
4 Marco SCHEIDEGGER Tv WETZIKON 6.9 s.00 8.003.00 7.008.00 815360 80370 7.00s8.20 45.55 ¥
5 Boris VON BUREN FSG SERRIERES 7.008.00 6% s.20 7.107.30 8.Ws.60 7.0s.c0 6.8s.c0 43,50 *
6 Martin HESS Tv SCHINDELEGI 6.0 7.80 7.208.706 6.7038.00 8.209.00 6.408.60 6.8 7.60 41.90 *
7 Simon BRANDENBERGER Tv HENGGART 6.608.00 5.308.30 7.708.76 7.08.60 7.0s.20 6.MWs.c0 41.50 *
8 Andreas ROSCHI Tv WONNEWIL 5.80 7.4¢ 6.0 7.90 7.0 s.00 7.9 8.6 6.0s.00 597.00 39.60 *
9 Niklaus GERMANN Tz FURSTENLAND 5.507.2¢ 4.307.20 6.We.80 7.8 8.60 6.207.60 53D6.66 35.20
10 Jean - Chris RUTSCHO Fsc Rovont 5.W7.60 5.207.60 4%e6.50 8.008.80 6.208.00 S5.0s6.60 35.00
11 Benjamin HELDNER Tv WONNEWIL 530 7.60 5.707.20 5.0 6.40 7.0 s.30 6.407.60 4.Me.70 34.90
12 .ukas STRITT Tv WONNEWIL S5.007.2¢ 4.607.70 530 7.20 7.758.80 6.0 7.80 3.Ms6.00 32.45



CLASSEMENT ; . FEmmEA L B

RG Prénom, NOM SOCTETE

1 Duri KUNZ STv WETZIKON 8.000
2 Alain RUFENACHT Fs6 SERRIERES 7.800
3 Martin HESS TV SCHINDELEGI 6.450
4 Marco SCHEIDEGGER Tv WETZIKON 6.150
5 Boris VON BUREN FSG SERRIERES 5.850
6 Simon BRANDENBERGER Tv HENGGART 5.650
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